ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

TITO PEREIRA FREITAS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO do Edital de Concurso Público 01/2023,

conforme segue.

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO

Os candidatos listados abaixo, solicitaram restituição do valor e desistência de realização do Concurso Público,

conforme descrito na retificação 02/2023. Motivo pelo qual não terão suas inscrições homologadas.

Nome Cargo

AUGUSTO PIZZATTO SOARES  Médico Clínico Geral

CRISTINA ANDREOLLA NETO Assistente Social

GABRIELA MORAES BRANCO DOS SANTOS Monitor de Transporte Escolar

MARCOS VINICIUS THOMAZI CASTELANI Fisioterapeuta

NATALIA ROSA DE JESUS Agente Administrativo

PAOLA BRENDLER DO SACRAMENTO Médico ESF

SONARA PEREIRA MACEDO Psicólogo

TAILA JOSIANE SOUZA SILVA Professor de Ciências

THAYSE COELHO ROSA Fisioterapeuta

Capão Alto, 27 de outubro de 2023.

TITO PEREIRA FREITAS

Prefeito Municipal